
 

 
 
 

COMUNE DI CALVAGESE DELLA RIVIERA 

(PROVINCIA DI BRESCIA) 

 

 
Numero Settoriale 
43 

Numero Generale 
104 

Del  30 aprile 2025 

 
 

 

 

SETTORE - AFFARI GENERALI - AREA AMMINISTRATIVA 
 

Determinazione Settoriale n. 43 

 

 

OGGETTO: CONTRIBUTO ALL’ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA F.O. 

RUNNING TEAM PER L’ORGANIZZAZIONE DELLA GARA PODISTICA 

DENOMINATA “GARA NAZIONALE FIDAL TRAIL RUNNING DI KM 15” 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

Richiamate le delibere di Consiglio Comunale: 

• n. 47 del 21/12/2024, immediatamente esecutiva, di approvazione della Nota di Aggiorna-

mento al Documento Unico di Programmazione Semplificato (DUPS) per le annualità 

2025/2027; 

• n. 48 del 21/12/2024, immediatamente esecutiva, di approvazione del bilancio di previsione 

finanziario 2025/2027; 

• il decreto del Sindaco di nomina a responsabile del servizio; 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 16 del 11.02.2025 di “Concessione contributo 

economico in favore dall’Associazione Sportiva Dilettantistica F.O. Running Team con sede in 

Villanuova sul Clisi via Pozze n.45 - C.F.03777960984- Piva 03777960984”; 

 

PRESO ATTO che l’Associazione Sportiva Dilettantistica F.O. Running Team ha organizzato e 

svolto una gara podistica all'interno del territorio comunale; 

 

CONSIDERATO che si rende necessario liquidare all’Associazione Sportiva Dilettantistica F.O. 

Running Team con sede in Villanuova sul Clisi via Pozze n.45 - C.F.03777960984- Piva 

03777960984” il contributo spettante; 

 



ATTESTATA la regolarità tecnica della determinazione; 

 

PRESO ATTO del visto di regolarità tecnica e contabile attestante l’esistenza della copertura 

finanziaria ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, comma 4°, T.U. del decreto legislativo del 

18.08.2000 N° 267; 

 

 

DETERMINA 

 

1) di liquidare il contributo economico di € 700,00 in favore dall’Associazione Sportiva 

Dilettantistica F.O. Running Team con sede in Villanuova sul Clisi via Pozze n.45 - 

C.F.03777960984- Piva 03777960984; 

2) di far fronte alla suddetta spesa complessiva di € 700,00 con imputazione al cap. 115/1 del 

bilancio di previsione 2025/2027 che presenta la necessaria disponibilità. 

 

 



 

 

 

Lì ,  30 aprile 2025 Il Responsabile del servizio 

 

Salvatore Tarantino * 

 

 

 

 

 

 

 

 
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


